
 

 

UCHWAŁA NR V/67/15 

RADY MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO 

z dnia 25 lutego 2015 r. 

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w szpitalach, 

 Domu Pomocy Społecznej i Areszcie Śledczym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, j.t.: poz. 645, poz. 1318, 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 12 § 1, § 4, 11, 12 i 13 ustawy z dnia 5 

stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, 

poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281,  

z 2012 r. poz. 849, poz. 951, poz. 1529, z 2014 r. poz. 179 i poz. 180 i 1072) na wniosek Prezydenta Miasta 

Piotrkowa Trybunalskiego, Rada Miasta Piotrkowa Trybunalskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Tworzy się na terenie Miasta Piotrkowa Trybunalskiego odrębne obwody głosowania w wyborach Pre-

zydenta Rzeczypospolitej Polskiej w szpitalach, Domu Pomocy Społecznej i Areszcie Śledczym, ustala się ich 

numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwa-

ły. 

§ 2. Na ustalenia Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego w sprawie odrębnych obwodów głosowania wy-

borcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza wyborczego w Piotrko-

wie Trybunalskim w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

§ 3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Łódzkiemu oraz Komisa-

rzowi Wyborczemu w Piotrkowie Trybunalskim. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta.  

  

 Przewodniczący 

 Rady Miasta 

Marian Błaszczyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 marca 2015 r.

Poz. 1020



Załącznik  
do uchwały nr V/67/15 

Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 

z dnia 25 lutego 2015 r. 

Nr obwodu głosowania Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 2 3 

38 Samodzielny Szpital Wojewódzki, ul. Rakowska 15 Samodzielny Szpital Wojewódzki, ul. Rakowska 15 

39 
Szpital Powiatowego Zespołu Opieki Zdrowotnej  

w Piotrkowie Trybunalskim, ul. Roosevelta 3 

Szpital Powiatowego Zespołu Opieki Zdrowotnej  

w Piotrkowie Trybunalskim, ul. Roosevelta 3 

40 Areszt Śledczy, ul. Wronia 76/90 Areszt Śledczy, ul. Wronia 76/90 

41 Dom Pomocy Społecznej, ul. Żwirki 5/7 Dom Pomocy Społecznej, ul. Żwirki 5/7 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1020


		2015-03-17T14:11:37+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




